
قدرت نمایی به سبک 3 غول عربستانی 

تکلیف 4 تیم برتر منطقه غرب آسیا در لیگ نخبگان مشخص شد و در غیاب 
تیم های ایرانی، اماراتی و البته ازبکستانی، 3 نماینده از عربستان هستند!

به گزارش فوتبال 360، اولین دوره لیگ نخبگان آسیا در مسیر پرده برداری از 
نخستین قهرمان خود گام بر می دارد و در حال حاضر، پیکارهای مرحله حذفی 
در حال پیگیری است. پرونده مسابقات مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان از 
هفته گذشته بازگشایی شد و در طول 2 شب اخیر، یک به یک سرنوشت تیم های 
شرکت کننده در مرحله یک چهارم نهایی مشخص شده و حالا نگاهی به نمودار 

رقابت ها نشان می دهد که از چهره 6 تیم برتر این رقابت ها نقاب برداشته شده.
یوکوهاما مارینوس با کسب پیروزی 5 بر یک در مجموع بازی رفت وبرگشت 
مقابل شانگهای پورت خود را از منطقه شرق به جمع 8 تیم برتر لیگ نخبگان 
آسیا رساند و بوریرام تایلند هم با با هدایت اوسمار ویرا، بعد از تساوی بدون 
گل در بازی رفت مقابل جوهور دارالتعظیم مالزی، بردی دراماتیک را به دست 
آورد و با نتیجه یک بر صفر به جمع 8 تیم برتر راه یافت. در حالی هنوز تکلیف 
2 تیم دیگر صعودکننده از منطقه شرق با عدم تقابل بازی برگشت شانگهای 
شنهوا - کاوازاکی و ویسل کوبه - گوانگجو مشخص نشده که 4 تیم برتر منطقه 

غرب مشخص شده اند.
السدیکتنهعلیهعربستانیها!

شب نخست دور برگشت مرحله یک چهارم نهایی، شب معرفی 2 تیم راه یافته 
به مرحله یک چهارم نهایی لیگ نخبگان آسیا بود؛ جایی که النصر عربستان در 
خانه با 3 گل از سد استقلال گذشت و این تیم را با پیروزی 3 بر صفر )در مجموع 
بازی رفت وبرگشت( از گردونه رقابت های لیگ نخبگان کنار زد. همزمان با این 
مصاف هم السد برابر الوصل قرار گرفت که بعد از تساوی 1-1 در بازی رفت، 
السدی ها گل خورده مقابل الوصل را با 3 گل جواب دادند و کامبکی رویایی را 
زدند تا تنها تیم غیرعربستانی راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 

آسیا )از منطقه غرب( قلمداد شوند.
شگفتیسازیپاختاکورنیمهتمامماند

پاختاکور ازبکستان در دور رفت، بردی حیرت انگیز را در خانه برابر الهلال 
به دست آورده بود و در سودای شگفتی سازی بود اما شاگردان ژرژ ژسوس در 
خانه شان، نماینده ازبکستان را در هم کوبیدند و با نتیجه 4 بر صفر پیروز شدند 
تا در مجموع، با نتیجه 4 بر یک، کامبکی درخشان را به سوی مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ نخبگان آسیا به ثبت رسانده باشند. مقتدرانه ترین صعود هم برای 
الاهلی عربستان بود که بعد از برد 3 بر یک در بازی رفت، الریان با نتیجه 2 بر 

صفر شکست داد تا دیگر تیم راه یافته به مرحله یک چهارم نهایی باشد.
همهچیزبهسودعربستانیهادرجریاناست

پرونده مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا در منطقه غرب با صعود 
3 نماینده از عربستان و راه یابی یک تیم از قطر بسته شد. اتفاق مهم آنکه طبق 
تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا، قرار است ادامه مسابقات در مراحل یک چهارم 
نهایی، نیمه نهایی و فینال به صورت مجتمع در عربستان برگزار شود که این 
مسئله شرایط بیش از پیش به سود نمایندگان این کشور تغییر می دهد. البته 
که قرعه بعدی آن ها مشخص نیست و امکان رویارویی شان با یکدیگر در مرحله 

یک چهارم نهایی وجود دارد.
احتمالرویاروییزودهنگامعربستانیها؟

کنفدراسیون فوتبال آسیا تصمیم دارد تا ظهر روز جمعه )بیست وچهارم 
اسفندماه( مراسم قرعه کشی مراحل بعدی لیگ نخبگان را به انجام برساند که 
با توجه به حضور پررنگ تیم های عربستانی، احتمال برخورد آن ها با یکدیگر در 
مرحله بعدی وجود دارد. در حال حاضر در کنار 3 تیم از عربستان )النصر، الهلال 
و الاهلی( و یک تیم از قطر )السد(، فعلًا یک نماینده از فوتبال ژاپن )یوکوهاما 
مارینوس( و یک تیم هم از تایلند )بوریرام( در مرحله بعدی حضور دارند و از بین 
2 نماینده ژاپن )کاوازاکی و ویسل کوبه(، یک نماینده کره جنوبی )گوانگجو( و یک 

نماینده چین )شانگهای شنهوا( هم 2 تیم دیگر انتخاب خواهند شد.

اتفاقی که به سود والیبال ایران تمام شد

اگرچه تیم صنعتگران والیبال اولین حضور در لیگ والیبال را تجربه کرد اما 
با هدف جوانگرایی به میدان رفت و حتی سرمربی تیم در یکی از حساس ترین 
بازی ها به بازیکنان زیر 20 سال میدان داد به گزارش  مهر، تیم والیبال 
صنعتگران امید تهران که اولین حضور را در لیگ برتر والیبال ایران تجربه 
کرد و توانست به عنوان تیم هشتم راهی پلی آف شود با شکست مقابل تیم 
شهرداری ارومیه در مرحله پلی آف از دور رقابت ها کنار رفت. شاگردان مؤمنی 
مقدم در بازی اول مرحله پلی آف به مصاف شهرداری ارومیه رفتند که در این 
بازی مغلوب تیم صدرنشین جدول شدند. در دومین بازی که در تهران هم 
برگزار شد، شاگردان مؤمنی مقدم بسیار جنگنده ظاهر شدند به طوری که کار 
را برای تیم صدرنشین شهرداری ارومیه سخت کرده بودند اما تجربه شهرداری 
ارومیه در نهایت باعث شد تا شاگردان مؤمنی مقدم با شکست مقابل تیم 
شهرداری ارومیه از دور رقابت ها کنار رفتند. مؤمنی مقدم که هدایت تیم ملی 
والیبال جوانان هم برعهده دارد؛ بارها از هدف باشگاه صنعتگران که جوانگرایی 
و میدان دادن به بازیکنان جوان بود صحبت کرد و در این رابطه گفته بود: »50 
درصد ترکیب تیم ما را بازیکنان جوان تشکیل می دهند که از تیم ملی جوانان 
به تیم ما اضافه شدند. این شرایط فرصت خیلی خوبی برای بازیکنان بودند تا 
بتوانند تجربه کسب کنند و در کنار بازیکنان باتجربه بتوانند عملکردشان را 
ارتقا بدهند تا در مسابقات جهانی سال بعد بازیکنان خوب داشته باشیم و از 
نظر پشتوانه سازی هم به تیم ملی بزرگسالان کمک کنیم. این موضوع مدنظر 
مدیرعامل باشگاه صنعتگران بود و خیلی به آن توجه می کرد. این جای تقدیر 
و تشکر دارد که به تیم جوانان و ملی نگاه ویژه ای دارند.« موضوع جوانگرایی 
برای تیم صنعتگران امید در اولویت بود به طوری که در بازی برگشت مرحله 
پلی آف مقابل شهرداری ارومیه، با وجود حساسیت زیادی که این بازی داشت، 
اما مؤمنی مقدم سرمربی تیم به چهار بازیکن جوان زیر 20 سال میدان داد. 
طاها بهبود نیا سرعتی زن جوانان 1٩ سال، ابوالفضل مهدیان پشت خط جوانان 
1٩ سال، مرتضی نریمانی دریافت قدرتی جوانان 1٩ سال و پویا آریا خواه قطر 
پاسور 18 سال بودند که با صلاحدید سرمربی تیم مقابل شهرداری ارومیه به 
میدان رفتند. بدون شک اعتماد به بازیکنان جوان که تجربه کمتری دارند آن 
هم در بازی که حساسیت زیادی دارد، ریسک بزرگی بود. اما با توجه به اینکه 
باشگاه صنعتگران امید با هدف جوانگرایی در لیگ برتر حضور پیدا کردند، 
مسئولان این باشگاه چنین ریسکی کردند و بازیکنان جوان این تیم هم با 
نمایش درخشان اعتماد مسئولان تیم را جلب کردند. با توجه به اینکه والیبال 
ایران یکی از پرمخاطب ترین رشته های ورزشی دنیاست، قطعاً وجود یک لیگ 
پویا با توجه به افتی که والیبال ایران در سطح جهانی پیدا کرده می تواند گام 
بزرگی برای احیای این رشته ورزشی باشد و چنین باشگاه هایی که با هزینه 
شخصی در لیگ برتر والیبال تیمداری می کنند و نگاه ویژه ای به جوانگرایی و 

پشتوانه سازی دارند.

گزارش

نگاه

رونمایی از تیم مدیریتی جدید فولاد

شایعات درباره احتمال تغییر و تحولات در ساختار 
مدیریتی باشگاه فولاد به واقعیت تبدیل شد و هوشنگ 

نصیرزاده، کرسی مدیرعاملی این باشگاه را از دست داد.
به گزارش فوتبال 360، فولاد خوزستان فصل گذشته تا 
یک قدمی سقوط به لیگ آزادگان پیش رفت اما قرمزپوشان 
اهوازی در واپسین روز لیگ بیست وچهارم به شکلی 
دراماتیک توانستند در جمع تیم های لیگ برتری بمانند. 
بعد از ماندن در لیگ برتر، تغییر و تحولات کلان در سطح 
کادر مدیریت و کادرفنی رخ داد و هوشنگ نصیرزاده به 
عنوان مدیرعامل جدید باشگاه خوزستانی معرفی شد. 
جالب آنکه 3 روز بعد از معارفه نصیرزاده هم نوبت به 
رونمایی از سرمربی جدید تیم رسید و یحیی گل محمدی 

جای عبدالله ویسی را روی نیمکت فولاد گرفت.
نصیرزاده و گل محمدی فصل گذشته تا یک قدمی 
همکاری با یکدیگر در باشگاه تراکتور هم پیش رفتند اما 
سرانجام این اتفاق رخ نداد تا اینکه یحیی سکان دار فولاد 
شد و رسماً همکاری اش با هوشنگ نصیرزاده آغاز شد. به 
نظر می رسید که رابطه طرفین، بسیار نزدیک و دوستانه 
باشد اما هر چه از فصل زمان بیشتری گذشت، وجود 
اختلاف میان مدیرعامل و سرمربی فولاد خوزستان عیان تر 
شد و آن ها موضع گیری های تندی علیه یکدیگر داشتند 
و مشخص بود که از میان شان یک نفر تا پایان فصل در 

منصب خود باقی می ماند.
نصیرزادهرفت،خبیریآمد

هوشنگ نصیرزاده که اخیراً در مصاحبه ای احتمال کنار 
رفتن خود از مدیرعاملی فولاد را تایید کرده بود، سرانجام از 
این مسئولیت استعفا کرد و زمزمه ها درباره روی کار آمدن 
حسین خبیری به عنوان جانشین نصیرزاده در باشگاه فولاد 
رسمیت پیدا کرد؛ به طوری که براساس اعلام رسمی باشگاه 
فولاد، حسین خبیری در نقش سرپرست مدیرعاملی جای 
هوشنگ نصیرزاده را گرفته و حالا عضو سابق هیات مدیره 
باشگاه پرسپولیس که از حامیان یحیی گل محمدی در دوره 
حضور او در این تیم بود، بعد از کسب تجربه مدیرعاملی در 
تیم های خیبر خرم آباد و داماش گیلان، کرسی مدیرعاملی 

باشگاه فولاد خوزستان را در اختیار دارد.
بازگشتفرکیبهفولاددرنقشیمتفاوت

باشگاه فولاد خوزستان در اطلاعیه خود پیرامون تغییر 
و تحولات مدیریتی اش، به حضور حسین فرکی در تیم 
مدیریتی هم اشاره کرده و در این باره توضیح داده است: 
»حسین فرکی که سابقه قهرمانی با مربیگری در تیم 
فولاد خوزستان را دارد و از پیشکسوتان باشگاه فولاد به 
شمار می رود، به عنوان رئیس جدید هیات مدیره و مرتضی 
خاکبازان فرد به عنوان عضو جدید هیات مدیره باشگاه 
معرفی شدند. به گفته  مهران عباس زاده، مدیرعامل شرکت 
گروه توسعه فراگیر فولاد خوزستان، کماکان از هوشنگ 
نصیرزاده به عنوان عضو هیات مدیره بهره گیری خواهد 
شد«. حسین فرکی تجربه قهرمانی در لیگ برتر همراه 
سپاهان و فولاد را دارد و حالا در نقشی متفاوت به باشگاه 

خوزستانی بازگشته است.

جنگ تمام عیار فانوس به دست ها
در پایتخت

یکی از حساس ترین تقابل های هفته بیست وسوم لیگ 
برتر در تهران میان دو تیم فانوس به دستِ هوادار و شمس آذر 
قزوین برگزار می شود. به گزارش فوتبال 360، رقابت های 
لیگ برتر فوتبال ایران بعد از 6 روز تعطیلی، دوباره قرار است 
پیگیری شود و طبق برنامه ریزی انجام شده، 3 مسابقه ابتدایی 
هفته بیست وسوم برگزار می شود که در نبردی حساس و 
سرنوشت ساز در نیمه پایین جدول و در منطقه خطر، هوادارِ 
قعرنشین میزبان شمس آذر قزوین است؛ مسابقه ای که جزو 
دیدارهای 6 امتیازی این فصل محسوب می شود و از اهمیت 
فوق العاده ای در مسیر تعیین سرنوشت تیم های سقوط کننده 
به لیگ دسته اول برخوردار است. هفته بیست وسوم لیگ برتر 

فوتبال ایران )پنج شنبه بیست وسوم اسفندماه - ساعت 1٩(
هوادارتهران-شمسآذرقزوین

داور: موعود بنیادی فر
ورزشگاه پاس قوامین تهران

بنفش پوشان پایتخت جدی ترین گزینه سقوط به لیگ 
دسته اول محسوب می شوند و در حال حاضر، فاصله شان با 
منطقه امن جدول ٩ امتیاز است. البته که هوادار یک بازی 
معوقه برابر استقلال هم دارد و با استراحت بیشتری نسبت 
به شمس آذر قزوین پا به میدان مسابقه فرداشب می گذارد. با 
توجه به فاصله ٩ امتیازی دو تیم و در شرایطی که شمس آذر 
اولین تیم خارج از منطقه قرمز جدول است، هوادار فرصتی 
ایده آل دارد تا بعد از تحمل 2 باخت پیاپی، بردی ارزشمند 
را در خانه به دست آورد و امیدهایش برای ماندن در لیگ 
برتر را زنده کند. شاگردان مهدی رحمتی بعد از تحمل 4 
باخت پیاپی در لیگ برتر و جام حذفی، هفته گذشته در 
دیداری 6 امتیازی توانستند مس رفسنجان را شکست بدهند 
و خود را از منطقه قرمز جدول خارج کردند. حالا یک بازی 
سرنوشت ساز دیگر در منطقه خطر در انتظار یشمی پوشان 
است و رویارویی مهدی رحمتی با تیم سابق خود حساسیت 
بازی را دوچندان کرده است. شمس آذر در صورت کسب 
دومین برد متوالی می تواند تا رتبه یازدهم جدول هم خود 
را بالا بکشد اما لغزش احتمالی شاگردان مهدی رحمتی در 
تهران می تواند زمینه ساز بازگشت دوباره شمس آذر به منطقه 

قرمز جدول شود.
عملکرددوتیمدر3رویاروییاخیر
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کمترکسیدراردویتراکتورتا
صبحچشمبرهمگذاشت.بخصوصکه
رسانهای تیم پوسترهای و استوریها
حریفاعصابآنهاراخطمیانداخت.

به گزارش ورزش سه، حذف آخرین 
نماینده ایران از رقابت های آسیایی 
دردناک تر و ناباورانه تر بود. تیم فوتبال 
تراکتور در ورزشگاه کوچک التعاون که 
در اضلاع مختلف با تصاویری از گرگ های 
خاکستری تزئین شده بود، در ضربات 
پنالتی از لیگ قهرمانان کنار رفت. آنهم 
در شرایطی که  استفاده از فرصت ها در 
مسابقه رفت می توانست به راحتی صعود 
این تیم به دور بقیه رقابت ها را تضمین کند 
اما تیم عربستانی دبه سان یک روباه از یک 
حذف قابل انتظار گریخت و حریف قوی تر 

را شکست داد.
این حذف پس از شکست سه گله 
استقلال مقابل النصر در روز پیش تر در 
ریاض، در شرایطی به وقوع پیوست که 
طرفداران فوتبال در ایران از تراکتور انتظار 
داشتند به دور بعدی این تورنمنت صعود 
کند، اما وقتی کار به ضربات پنالتی کشید، 
عملکرد خوب دروازه بان سرحال التعاون، 
عبدالقدوس عطیه که در بازی رفت با 
عکس العمل های عجیب و غریب بارها 
مهاجمان تراکتورها متوقف کرده بود، این 
بار نیز به داد میزبان رسید تا زردپوشان 
تعاون که البته در خانه نمایش متفاوتی 
به نسبت بازی رفت ارائه دادند، خود را در 

جمع چهار تیم برتر غرب آسیا ببینند.
این شکست در حالی اتفاق افتاد که 
تراکتور با نمایشی که در بازی رفت از 
خود نشان داده بود احتمالاً داشت برای 
دو بازی باقیمانده در دو مرحله بعدی این 
رقابت در منطقه غرب برنامه ریزی می کرد، 
اما با وجود به ثمر رسیدن گل اول بازی 
آلوز(،  توسط شاگردان اسکوچیچ )ریکاردو 
التعاون نبض بازی را در اختیار گرفت و پس 
از گلزنی توسط موسی بارو و رفتن بازی 
به اوقات اضافه از تراکتور پیش افتاد، اما 
دوماگوی دروژدک، بازیکن کروات تراکتور، 
مثل دفعات قبلی دوباره برای تیمش موثر 
ظاهر شد و این بار با گلزنی روی سانتر 
دانیال اسماعیلی فر ،بازی را با تساوی 2-2 

کشید.

زمانی که بازی به ضربات پنالتی 
کشیده شد، این انتظار وجود داشت که 
علیرضا بیرانوند به واسطه تجربه کردن 
چنین لحظاتی بدل به برگ برنده تراکتور 
در این ضیافت بشود، اما برخلاف انتظار 
هر چهار ضربه بازیکنان التعاون مطمئن 
و دور از دستان بیرانوند به تور دروازه 
تراکتور چسبید تا با هدر رفتن دو پنالتی 
سرخپوشان توسط دو بازیکنی که کمتر 
آنها را در موقعیت پنالتی زدن دیده بودیم، 
بازی به نفع التعاون رقم بخورد و تراکتور به 
این ترتیب از جامی که در آن کاملا مدعی 
به نظر می رسید، بیرون برود. در بین نحوه 
انتخاب پنالتی زن ها بیش از هر چیز دیگری 
جلب توجه کرد؛ مهدی شیری که به جای 
محمد نادری به عنوان بازیکن تعویضی وارد 
میدان شد و البته یکی از بهترین بازیکنان 
تیم در پست هافبک وسط بود، با وجود 
تجربه قابل ذکر در رقابت های آسیایی با 
ضربه ای که کمی محکم تر از حد طبیعی 
نواخته شد، توپ را به آسمان فرستاد و یاد 
پنالتی معروف سرخیو راموس را زنده کرد. 
پنالتی سجاد آشوری هم کاملا نامطمئن 
به سمت وسط دروازه شلیک شد تا گلر 
التعاون که روی خط دروازه چمباتمه زده 

بود، بتواند ضربه را به سادگی مهار کند. این 
سیو را با فریادی بلند جشن بگیرد.

وقتی دروژدک چهارمین پنالتی تراکتور 
را بر خلاف جهت سنگربان التعاون وارد 
دروازه این تیم کرد، این موضوع خیلی 
زود به ذهن آمد که چرا این بازیکن کروات 
زودتر پشت ضربات پنالتی قرار نگرفته 
است، کمااینکه تعویض مهدی ترابی که 
یکی از بهترین پنالتی زن های فوتبال ایران 
محسوب می شود نیز نکته قابل توجهی 
است که احتمالاً اسکوچیچ پاسخ خود را 

برای آن خواهد داشت.
به هر شکل این حذف پرونده تیم های 
ایرانی در رقابت های این فصل فوتبال 
باشگاهی آسیا را بست تا جا برای 

تحلیل های منفی هموارتر بشود. 
جالب اینکه دو تیم عربستانی النصر و 
التعاون، مسببان اصلی این نتیجه بودند. 
دیگر تیم ایرانی حاضر در رقابت های این 
فصل لیگ آسیا هم سپاهان بود که بعد از 
شکست در دور اول مقابل الاهلی در مرحله 
مقدماتی لیگ قهرمانان بعد از شکست 
ناباورانه مقابل نماینده اردن از دور رقابت 
ها کنار رفت تا هر چهار تیم بزرگ ایران با 
دست خالی میدان را ترک کند.جالب اینکه 

حالا التعاونیها با دو پوستر متفاوت )آتش  
زدن تراکتور و قربانی کردن گرگ( حسابی 
اعصاب حریف دشوارشان را به هم ریخته 
و جشن در اردوی آنها ادامه دارد. حالا 
تراکتور خود را آماده ادامه رقابت های لیگ 
می کند؛ جایی که باید در اولین مسابقه 

مقابل گل گهر به میدان برود.
جمع و جور کردن تیمی که با روحیه ای 
آسیب دیده به رقابت های لیگ برمیگردد 
کاری است که دراگان اسکوچیچ باید آن را 

انجام بدهد.
او در نشست روز گذشته تاکید کرد که 
تیمش همچنان در رقابت های لیگ شانس 
اول قهرمانی محسوب می شود و باید رتبه 
اول لیگ را محکم در مشت خود نگه 
بدارد، به خصوص سه بازی دشوار متوالی 
پیش روی سرخپوشان تبریزی است و آنها 
در آستانه دشوارترین پیچ این فصل قرار 
گرفته اند؛ تیمی که حالا هوادارانش فکر 
می کنند به جای خلق موقعیت های مکرر، 
بهتر است یکی از آن شانس های پرتعداد 
را وارد دروازه رقبا کرده و به حراست از آن 
بپردازند تا بجای تحمل کنایه ها، کامنتها 
و تولید محتوای توهین آمیز رقیب، برد را 

جشن بگیرند.

باشکستتراکتورمقابلالتعاون
برایزندهشدن ایران امید آخرین

سهمیهآسیاییازدسترفت.
به گزارش »ورزش سه«، رقابت های 
قهرمانان آسیا در سطح نخبگان و لیگ 
دو در حالی برای نمایندگان ایران به پایان 
رسید که استقلال با شکست قابل انتظار 
مقابل النصر رقابت را به حریف واگذار کرد و 
تیم تراکتور در میان موج امید و خوشبینی 
هواداران فوتبال در ایران، برابر التعاون 
شکست خورد تا به این ترتیب آخرین 
شانس برای زنده نگه داشتن سهمیه چهارم 

ایران هم از دست برود.
نکته مهم اینکه همزمان با دیدار تیم 
تراکتور، الریان قطر هم مقابل الاهلی 
عربستان حذف شد اما برتری السد مقابل 
الوصل کافی بود تا لیگ ستارگان قطر 
موقعیت خود در رتبه پنجم فوتبال آسیا 
را حفظ کند و با گرفتن سهمیه ایران، سه 
سهمیه در لیگ نخبگان و یک سهمیه در 

لیگ قهرمانان آسیا داشته باشد.
در حالی که هفته گذشته ایران موقعیت 
برتر نسبت به قطر داشت، با پیروزی السد 
و حذف نمایندگان ایران، قطر با امتیاز 
6٩.076 در جایگاه بهتر نسبت به ایران 
68.٩07 قرار گرفت و حالا برای فصل 
2026-27 آسیا نیز فوتبال ایران یک 

سهمیه کمتر خواهد داشت. 

این در شرایطی است که اگر تراکتور 
می توانست در بازی با التعاون برنده شود، 
حالا ایران شانس خوبی برای حفظ این 

سهمیه داشت.
به این ترتیب ایران علاوه بر فصل آینده 
که تکلیف سهمیه اش از قبل مشخص 
شده بود، برای دو فصل بعد هم سهمیه 
1+1 در لیگ نخبگان خواهد داشت، یعنی 
تیم قهرمان لیگ برتر به صورت مستقیم 
در لیگ نخبگان حاضر خواهد بود و تیم 

نایب قهرمان هم در پلی آف برای صعود به 
مرحله گروهی تلاش خواهد کرد. قهرمان 
جام حذفی هم به صورت مستقیم به مرحله 

گروهی لیگ دو آسیا صعود می کند.
نکته جالب اینکه اگر حتی این فصل 
تیم های پرسپولیس و سپاهان با عملکرد 
بهتری از رقابت های لیگ قهرمانان حذف 
می شدند، باز هم ایران می توانست در 
جایگاه بهتر نسبت به قطر و حتی امارات 

قرار بگیرد. 

امارات که حالا تنها یک سهمیه در 
لیگ دو آسیا برایش باقی مانده، با 4 
امتیاز برتری نسبت به ایران در جایگاه 
بالاتر ایستاده و شاید افسوس بزرگی برای 
پرسپولیس و سپاهان باشد که با یک یا دو 
برد می توانستند هم سرنوشت خود و هم 

فوتبال ایران را تغییر بدهند.
این در حالی است که با توجه به کاهش 
سهمیه، حالا جبران این اختلاف نسبت به 
قطر و امارات هم کار سختی خواهد بود 
و باید سه نماینده فصل آینده ایران تمام 
تلاش خود را انجام بدهند تا با جبران این 
اختلاف، شانس برای افزایش سهمیه لیگ 

برتر خلیج فارس به وجود بیاید.
نکته مهم اینکه با توجه به لغو ای اف سی 
کاپ در سال 2020، امتیازات این فصل 
مورد محاسبه قرار نگرفته، وگرنه به دلیل 
صعود پرسپولیس تا فینال رقابت های لیگ 
قهرمانان آسیا، حالا ایران می توانست بالاتر 
از امارات چهار سهمیه خود را داشته باشد.

در رقابت های این فصل لیگ قهرمانان 
آسیا سه نماینده عربستان در یک چهارم 
نهایی لیگ نخبگان حضور دارند و یک 
نماینده این تیم در نیمه نهایی آسیا بازی 

خواهد کرد.
السد قطر و یک تیم از بین شباب الاهلی 
و الشارجه هم دیگر تیم های غرب آسیا را 

تشکیل می دهند.

منتشر با التعاون باشگاه صفحه
کردنتصویریازگلدوماینتیمبه

بیرانوندطعنهزد.
به گزارش ایسنا، دو تیم تراکتور ایران و 
التعاون عربستان در دور برگشت یک چهارم 
نهایی سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا به 

مصاف هم رفتند.
این بازی در وقت های اصلی و اضافی با 
تساوی 2 بر 2 به پایان رسید تا کار به ضربات 
پنالتی کشیده شود که این نماینده عربستان 

بود که توانست به پیروزی برسد و راهی دور 
بعد شد.

بیرانوند نمایش ضعیفی در این بازی 
داشت و در ضربات پنالتی هم همه پنالتی ها 

را خلاف جهت خورد.
صفحه باشگاه التعاون با منتشر کردن 
تصویری از گل دوم این تیم به علیرضا 

بیرانوند سنگربان تراکتوری ها طعنه زد.
در این پست آمده است: اکنون بخواب و 

صبح خوبی داشته باشی.

 سهمیه چهارم ایران سوخت

طعنه عربستانی ها به بیرانوند

فرصت قهرمانی چه ساده از دست رفت

تراکتورخودشرانمیبخشد

PSG به لطف انریکه پیروز شد مرگبارترین مثلث هجومی جهان
بعد لیورپول کاپیتان
ازشکستتیمشبرابر
از پاریسنژرمنبهستایش

انریکهوتیمشپرداخت.
ایسنا، هواداران  به گزارش 
لیورپول یک شب تلخ را در 
آنفیلد تجربه کردند. لیورپول که 
در بازی رفت برابر پاری سن ژرمن 
با یک گل به پیروزی رسیده بود 

در بازی برگشت که در آنفیلد برگزار شد در پایان 120 دقیقه با یک گل شکست خورد 
تا کار به ضربه های پنالتی کشیده شود. در پنالتی ها این پاری سن ژرمن بود که به پیروزی 
دست پیدا کرد و راهی دور بعد شد. به نقل از اسپورت، ویرژیل فان دایک، کاپیتان هلندی 
لیورپول، بعد از بازی گفت: باید به پاری سن ژرمن تبریک بگویم. باید اعتراف کرد که 
پاری سن ژرمن بهترین حریفی بوده است که تا اینجای فصل جاری با آنها بازی کرده ایم. 

شکست واقعا ناراحت کننده است و همه ما به خاطر این باخت ناراحتیم.
او ادامه داد: به نظرم پاری سن ژرمن به لطف لوئیس انریکه توانست به پیروزی برسد؛ چرا 

که او یک تیم ممتاز و بسیار باکیفیت را ساخته است.
پاری سن ژرمن فصل درخشانی را با لوئیس انریکه تجربه می کند. این تیم در لیگ 

فرانسه هم با اقتدار در صدر جدول رده بندی قرار دارد.

بارسلونا مثلثخطحمله
عملکرددرخشانیدراین

فصلداشتهاند.
به گزارش ایسنا، یامال، رافینیا 
و لوا در کنار هم ترسناک ترین 
مثلث خط حمله حال حاضر 
فوتبال جهان را تشکیل می دهند. 
آنها برابر بنفیکا بار دیگر قدرتشان 
را ثابت کردند. در حال حاضر 

هیچ خط حمله ای خطرناک تر از مثلث تهاجمی بارسلونا وجود ندارد. مهاجمان هیچ تیمی 
نمی توانند با آمار روبرت لواندوفسکی، رافینیا و لامینه یامال برابری کنند. این آمار با هر 

بازی همچنان افزایش می یابد.
دو گل از رافینیا و یک گل از یامال در دیدار برابر بنفیکا ثبت شد و روبرت لواندوفسکی 
این بار در گلزنی ناکام بود. البته مهاجم لهستانی می تواند به خود ببالد چون مدعی جدی 
کسب جایزه »پی چی چی« است. او با زدن 21 گل یعنی سه گل بیشتر از کیلیان ام باپه در 

صدر جدول گلزنان لالیگاست و رقیب اصلی محمد صلاح برای کسب کفش طلای اروپا.
این سه بازیکن در این فصل 73 گل و 3٩ پاس گل را به ثبت رسانده اند. بقیه با فاصله 
در رده های بعدی اند. به عنوان مثال مثلث رئال مادرید متشکل از کیلیان ام باپه، وینیسیوس 

و رودریگو روی هم 61 گل زده و 23 پاس گل داده اند.


